

SK Montage ApS

Søndergårdsvej 4, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 34 46 10 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Søren Kaasgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Montage ApS Søndergårdsvej 4 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 34 46 10 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kaasgaard Kristensen, Søndergårdsvej 4, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Søren Kristensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med almindelig tømrerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.503.829 mod 1.101.423 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.523 mod 14.782 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.503.829	1.101.423
1 Personaleomkostninger	-1.403.240	-989.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.214	-93.117
Resultat før finansielle poster	3.375	19.129
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.297	4.925
Andre finansielle indtægter	-503	100
Øvrige finansielle omkostninger	-1.361	-4.180
Resultat før skat	8.808	19.974
2 Skat af årets resultat	-2.285	-5.192
Ordinært resultat efter skat	6.523	14.782
Årets resultat	6.523	14.782
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.523	14.782
Disponeret i alt	6.523	14.782

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.673	180.887
Materielle anlægsaktiver i alt	188.673	180.887
Anlægsaktiver i alt	188.673	180.887
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.926	114.754
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	441.608	295.295
Udskudte skatteaktiver	4.731	0
Andre tilgodehavender	27.332	0
Periodeafgrænsningsposter	57.581	110.837
Tilgodehavender i alt	695.178	520.886
Likvide beholdninger	193.341	155.347
Omsætningsaktiver i alt	888.519	676.233
Aktiver i alt	1.077.192	857.120

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	438.681	432.158
Egenkapital i alt	518.681	512.158
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.802
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.802
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.805	113.038
Selskabsskat	0	984
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.818	0
Anden gæld	388.888	222.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	558.511	336.160
Gældsforpligtelser i alt	558.511	336.160
 Passiver i alt	1.077.192	857.120

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	417.376	497.376
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.782	14.782
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	432.158	512.158
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.523	6.523
	80.000	438.681	518.681

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.181.837	851.280
Pensioner	185.456	114.854
Andre omkostninger til social sikring	15.286	8.488
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.661</u>	<u>14.555</u>
	<u>1.403.240</u>	<u>989.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.818	6.335
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.533</u>	<u>-1.143</u>
	<u>2.285</u>	<u>5.192</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 19 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2,3 i alt TDKK 44.

Restløbetid i 4 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 1,5, i alt TDKK 6.

Restløbetid i 43 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3,7, i alt TDKK 159.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 34880859 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
